طرفین با طر روابط تا
دوجانبه، نسبت به تلاش مشترک برای تحقق برنامه ها و اهداف مشترک توافق

نمودندو سلام متقابل رؤسای دو کشور را ابلاغ کردند.

2

چهارشنبه 16 اسفند 1402
25 شعبان 1445 6 مارس 2024

سال سی و نهم
شماره 10818

گهی تجدید مزایده آ
2 و 1 شماره های 40 دستگاه خودرو فرسوده – بسته

گذاری 40 دستگاه خودرو به صورت مزایده کتبی )حراج( بسته های شماره 1 و 2 گهی تجدید مزایده وا 1- موضوع : آ
2- مشخصات :

ساعت کمیسیونمبلغ ضمانت شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه )ریال(شماره انتظامیمدلنوع خودروردیف